平成２７年６月１日（月）  株式会社テクノプラザ米沢 中研修室

平成２７年６月２日（火）  いろり火の里文化館なの花ホール 研修室１、２

平成２７年６月３日（水）  わくわく新庄 会議室

『ゴールデンリバー土木』ご利用者様向け

土木積算セミナー開催のご案内

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はゴールデンリバー土木をご愛
顧いただきまして、誠にありがとうございます。
 さて、国土交通省では、平成24年10月より「施工パッケージ型積算方式」を施行導入し、従来
の積上げ積算から施工パッケージ型に順次、移行されています。山形県では平成27年10月1日以降
の公告・閲覧工事におきまして「施工パッケージ型積算方式」の運用開始予定です。
 本講座では、施工パッケージ型積算の概要をはじめ、積算システム『ゴールデンリバー土木』
での対応について解説いたします。

【学習プログラム】  １３：３０～１６：３０  （受付開始１３：１５～）

【お申込み方法】裏面お申込用紙にご希望会場を選んでご記入の上、FAXでお申込み下さい。

【持ち物】筆記用具、ＣＰＤＳ技術者証

【その他】

 ●受講料：無料

 ●定員：３０名（定員になり次第、締切とさせていただきます。）

 ●駐車台数に限りがございますので、乗り合わせか、公共交通機関をご利用いただきます様ご協力を

お願い致します。

■施工パッケージ型積算方式の概要

■土木工事積算基準（施工パッケージ型積算）

■設計書事例、運用事項、対象工種等

■入札・契約図書類における留意事項

■その他

主催：テクノハウス エイトピア

共催：山形ゼロックス株式会社

お問合せ先：テクノハウス エイトピア 電話019-653-8888

「山形県施工パッケージ型積算セミナー」

主催：テクノハウス エイトピア

「全国土木施工管理技士会連合会」ＣＰＤＳ認定講習会

日程

・

会場

※個人情報を取扱う業務遂行にあたっては、法令及び社内規定に準拠して行動いたします。

上記内容をご記入の上、お申込みFAX番号

0120-88-3899

追って当方からご連絡申し上げます。

【セミナー企画・主催】
有限会社ヤスミ 盛岡支店  〒020-0823 岩手県盛岡市門1-5-42
TEL.019-653-8888  URL：http://www.8-pia.com/

（店名）

 □ ６月１日（月）
 株式会社テクノプラザ米沢 中研修室

          〒992-1128 米沢市八幡原5丁目4149-8

 □ ６月２日（火）
 いろり火の里文化館なの花ホール 研修室１、２

          〒997-1301 東田川郡三川町横山字堤172-1

 □ ６月３日（水）
 わくわく新庄 会議室

          〒996-0033 新庄市下金沢町15-11

御社名

ご住所
〒

TEL
お申込み

担当者名

FAX

ご参加申込者氏名 CPDS登録番号  CPDS技術者証
本セミナーはＣＰＤＳ認定

講習会【３ユニット】です。

  □有り □無し この講習会では、カードリーダーに
よる学習履歴登録代行申請を行い
ます。

技術者証をお持ちの方で、ユニット
の必要な方は技術者証を忘れずに
会場までお持ち下さい。

※CPDS（継続学習制度）については
（一社）全国土木施工管理技士会連合
会（JCM）のホームページをご覧くださ
い。

【参照URL】http://www.ejcm.or.jp/

  □有り □無し

  □有り □無し

  □有り □無し

  □有り □無し

その他、ご質問等がございましたらご記入下さい。

ＣＰＤＳ認定講習会 受講申込書
ご希望の会場にチェックを付けて下さい。

※複数会場に参加された場合でも、学習履歴は１会場分の登録になります。